
Campionati Italiani Categoria Estivi

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior femmine

ARBITRO ZAMPIERI Marco RM 
PANNELLO

GIUDICE 1 VETTORI Laura BZ 
GIUDICE 2 TEDOLI Claudio MN 
GIUDICE 3 MASSENZ Sara TO 
GIUDICE 4 RAGNI Cesare RM 
GIUDICE 5 DAMIANI Carlo RM 

1 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 15.0
103B 1.6 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 33.60 33.60
403B 2.0 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 42.00 75.60
612B 1.9 10.0 7.0 7.5 6.0 7.0 7.0 39.90 115.50
5231D 2.0 10.0 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 34.00 149.50
5251B 2.6 10.0 6.5 7.0 7.0 5.5 6.5 52.00 201.50
305C 2.7 10.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 44.55 246.05
614B 2.4 10.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 48.00 294.05
405B 2.8 10.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 63.00 357.05

2 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 13.0
103B 1.6 10.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 37.60 37.60
403B 2.0 10.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 43.00 80.60
301B 1.9 10.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 24.70 105.30
5231D 2.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 40.00 145.30
5251B 2.6 10.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 41.60 186.90
205B 2.9 10.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 58.00 244.90
105C 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 286.90
405B 2.8 10.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 46.20 333.10 23.95

3 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 11.0
103B 1.6 10.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.80 28.80
403B 2.0 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 67.80
301B 1.9 10.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 32.30 100.10
5231D 2.0 10.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 38.00 138.10
614B 2.4 10.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 36.00 174.10
5233D 2.4 7.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 217.30
105B 2.3 10.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 47.15 264.45
405B 2.8 10.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 50.40 314.85 42.20

4 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 9.0
103B 1.6 10.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 33.60 33.60
403B 2.0 10.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 44.00 77.60
301B 1.9 10.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 106.10
5231D 2.1 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 143.90
614B 2.4 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 46.80 190.70
405C 3.1 5.0 3.0 2.0 2.0 3.0 3.0 24.80 215.50
107C 2.7 10.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 43.20 258.70
205C 2.8 7.5 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5 19.60 278.30 78.75

5 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 7.0
103B 1.6 10.0 5.5 4.5 4.5 6.0 5.5 24.80 24.80
403B 2.0 10.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 42.00 66.80
301B 1.9 10.0 4.5 5.0 6.0 5.0 5.0 28.50 95.30
5231D 2.0 10.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 33.00 128.30
5251B 2.6 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 46.80 175.10
205B 2.9 10.0 2.0 1.5 2.0 1.5 1.5 14.50 189.60
405B 2.8 10.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 240.00
107C 2.7 10.0 4.0 4.0 4.0 2.5 3.5 31.05 271.05 86.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 5.0
101B 1.3 5.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 24.70 24.70
401B 1.5 5.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 56.20
301B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 86.80
612B 1.7 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 31.45 118.25
103B 1.7 5.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 34.85 153.10
403B 2.4 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 43.20 196.30
203C 2.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 32.00 228.30
5231D 2.1 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 36.75 265.05 92.00

7 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 4.0
103B 1.6 7.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 29.60 29.60
403B 2.1 7.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 33.60 63.20
201B 1.8 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 36.00 99.20
301B 1.9 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 136.25
5231D 2.0 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 37.00 173.25
105C 2.4 5.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.0 22.80 196.05
203B 2.3 5.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 26.45 222.50
303C 2.1 5.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 244.55 112.50

8 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 3.0
101B 1.3 5.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 24.70 24.70
401B 1.5 5.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 30.00 54.70
201C 1.5 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 27.00 81.70
301C 1.6 5.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 31.20 112.90
5231D 2.1 5.0 6.0 6.5 6.0 4.5 5.5 36.75 149.65
612B 1.7 5.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 5.95 155.60
103B 1.7 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 32.30 187.90
403B 2.4 5.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 233.50 123.55

9 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 2.0
401B 1.4 7.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 25.90 25.90
101B 1.5 7.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 50.65
201C 1.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 20.25 70.90
301C 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 23.20 94.10
612B 1.8 7.5 4.5 4.0 5.0 5.5 5.0 26.10 120.20
103B 1.6 7.5 4.5 4.0 5.0 3.5 4.5 20.80 141.00
403C 2.2 5.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 23.10 164.10
5231D 2.1 5.0 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 8.40 172.50 184.55
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Campionati Italiani Categoria Estivi

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - Junior femmine
1 BELSASSO Giulia 1996 Trieste Tuffi Edera 1904 357.05 15.00
2 MONACHESI Ginevra 1996 Asd Carlo Dibiasi 333.10 23.95 13.00
3 ERCOLI Francesca 1995 GS Fiamme Oro Roma 314.85 42.20 11.00
4 PALLOTTA Flavia 1997 Asd Carlo Dibiasi 278.30 78.75 9.00
5 ZAGAGLINI Francesca 1997 Trieste Tuffi Edera 1904 271.05 86.00 7.00
6 FLAMINIO Paola 1995 Trieste Tuffi Edera 1904 265.05 92.00 5.00
7 MOSENA Estilla 1997 US Triestina Nuoto 244.55 112.50 4.00
8 CATALANO GONZAGA Malvina 1997 Circolo Canottieri Aniene 233.50 123.55 3.00
9 PITACCO Anna Cristina 1997 US Triestina Nuoto 172.50 184.55 2.00

Classifica società

1 FRI-74 Trieste Tuffi Edera 1904 (3) 27.00
2 LAZ-82 Asd Carlo Dibiasi (2) 22.00
3 LAZ-82 GS Fiamme Oro Roma (1) 11.00
4 FRI-7 US Triestina Nuoto (2) 6.00
5 LAZ-82 Circolo Canottieri Aniene (1) 3.00
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